DECRETO Nº 9.334, DE 5 DE AGOSTO DE 2024 1/2

Altera dispositivos do Decreto nº 9.079, de 18
de outubro de 2022, que dispõe sobre a
nomeação dos membros do Conselho
Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Habitação - CMDUH, e dá outras providências.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta do Processo Administrativo nº 9.618/2022 - Vai. 2, D E C R E TO:

Art. 1° O item 2 da alínea "a" e o item 1 das alíneas "d" e "f" do inciso I do art. 1º do
Decreto nº 9.079, de 18 de outubro de 2022, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ( ... )
1 - ( .. ')

a) ( ... )
( .. ')
2. suplente: SELMA VALENTIM DE MELO
( )

d)( )
1. titular: THAIS PACHECO
( )

D ( )
1. titular: EMA DEL CARMEN ABRIGO SILVA FERREIRA." (NR)

Art. 2° A alínea "a" do inciso li do art. 1 ° do Decreto nº 9.079, de 18 de outubro de
2022, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ( ... )
( ... )
li - ( ... )

a) titulares:
1. MARIA APARECIDA RODRIGUES BESSA DE CASTRO
2. MARA TERESA FERNANDES DO AMARAL." (NR)

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 5 de agosto de 2024.

MAR~~RA c~itivt:1

DECRETO Nº 9.334, DE 5 DE AGOSTO DE 2024 2/2

MATHEUS M~~~~~~
Secretário d

Registrado na Gerência de Atos Oficiais e afixado no
quadro de editais. Publique-se na imprensa oficial,
nos termos da Lei Orgânica do Município.

er//